Rörelseresultat -4 648 -1 671 -4 850 -1 780 -814 -814 -7 118 -7 444

Resultat från finan-
siella poster

Ränteintäkter och
liknande resultat-
poster

- - - - - - - -

Räntekostnader och
liknande resultat-
poster

-24 -16 -14 -8 - - -40 -22

Resultat efter
finansiella poster

-4 672 -1 687 -4 864 -1 788 -814 -814 -7 158 -7 466

Skatt - - - - - - - -

Periodens
resultat

-4 672 -1 687 -4 864 -1 788 -814 -814 -7 158 -7 466

¹ Eliminering i nettoomsättningen pga. koncernintern försäljning under perioden 2018-01-01 - 2018-09-30.
² Eliminering i nettoomsättningen pga. koncernintern försäljning under perioden 2017-01-01 - 2017-09-30.
³ Eliminering av koncerninterna kostnader för perioden 2018-01-01 - 2018-09-30.
⁴ Eliminering av koncerninterna kostnader för perioden 2017-01-01 - 2017-09-30.
⁵ Avskrivning på goodwill som uppstått vid förvärv av BrandBee AB.
⁶ Avskrivning på goodwill som uppstått vid förvärv av BrandBee AB.

Resultaträkning januari - september

34

Tkr
VIDEOBUR

STHLM INT AB
2018-09-30

BRANDBEE AB
2018-09-30

VIDEOBUR
STHLM INT AB

2017-09-30

BRANDBEE AB
2017-09-30

JUSTERING
2018

JUSTERING
2017

PROFORMA
2018-09-30

PROFORMA
2017-09-30

Tillgångar

Anläggningstill-
gångar

Immateriella an-
läggningstillgångar

Goodwill - - - - 3 525 ¹ 4 610 ² 3 525 4 610

Balanserade utveck-
lingsutgifter

2 197 1 679 4 567 1 289 - - 3 876 5 856

Finansiella anlägg-
ningstillgångar

Andelar BrandBee
AB

5 000 - - - -5 000 ³ - - -

Förutbetalda
leasingavgifter lång-
fristig del

- - 34 - - - - 34

Summa anlägg-
ningstillgångar

7 197 1 679 4 601 1 289 -1 475 4 610 7 401 10 500

Omsättningstill-
gångar

Kortfristiga ford-
ringar

Kundfordringar 127 378 399 257 - - 505 656

Skattefordran 122 - 205 - - - 122 205

Övriga fordringar 459 22 82 128 -421 ⁴ - 60 210

Förutbetalda kostna-
der och
upplupna intäkter

85 13 36 10 - - 98 46

Kassa och bank 54 19 56 1 - - 73 57

Summa omsätt-
ningstillgångar

847 432 778 396 -421 - 858 1 174

Summa tillgångar 8 044 2 111 5 379 1 685 -1 896 4 610 8 259 11 674

¹ Goodwill som uppstått vid förvärv av BrandBee AB per 2017-01-01.
² Goodwill som uppstått vid förvärv av BrandBee AB per 2017-01-01.
³ Eliminering av koncerninterna andelar.
⁴ Eliminiering av koncerninterna fordringar.

Balansräkning

35

Fortsättning - Balansräkning

Tkr
VIDEOBUR

STHLM INT AB
2018-09-30

BRANDBEE AB
2018-09-30

VIDEOBUR
STHLM INT AB

2017-09-30

BRANDBEE AB
2017-09-30

JUSTERING
2018

JUSTERING
2017

PROFORMA
2018-09-30

PROFORMA
2017-09-30

Eget kapital och
skulder

Eget kapital

Aktiekapital 1 910 100 840 50 1 000 ¹
-100 ³

1 000 ²
-50 ⁴

2 910  1 840

Pågående
nyemission

5000 751 - - -5 000 ⁵ - 751 -

Övrigt tillskjutet
kapital

18 249 2 950 11 987 - 4 000 ⁶ 4 000 ⁷ 25 199 15 987

Annat ek inkl.
periodens resultat

-19 033 -3 872 -9 341 -1 766 -1 375 ⁸ -340 ⁹ -24 280 -11 447

Summa eget
kapital

6 126 -71 3 486 -1 716 -1 475 4 610 4 580 6 380

Kortfristiga skulder

Checkräkning - 75 - 75 - - 75 75

Leverantörsskulder 895 1 098 928 911 - - 1 993 1 839

Aktuella
skatteskulder

- - - 68 - - - 68

Övriga skulder 608 949 707 2 305 -421 ¹⁰ - 1 136 3 012

Upplupna
kostnader och
förutbet. intäkter

415 60 258 42 - - 475 300

Summa skulder 1 918 2 182 1 893 3 401 -421 - 3 679 5 294

Summa eget
kapital och skulder

8 044 2 111 5 379 1 685 -1 896 4 610 8 259 11 674

[…]

Kassaflöde från den löpande
verksamheten

Resultat efter finansiella poster -7 158 -7 466

Justeringar för poster som inte ingår i
kassaflödet

Avskrivningar 1 720 1 579

Kassaflöde från den löpande
verksamheten före förändringar
av rörelsekapital

-5 438 -5 887

Kassaflöde från förändringar i rörelse-
kapital

    Förändring av fordringar 1 066 164

    Förändring av rörelseskulder -613 3 933

Kassaflöde från den löpande
verksamheten

-4 985 -1 790

Investeringsverksamheten

    Förvärv av dotterbolag - -

    Förvärv av immat.
   anläggningstillgångar

-1 100 -1 899

    Förvärv av finansiella
   anläggningstillgångar

- -

Försäljning av anläggningstillgångar - -

Kassaflöde från investerings-
verksamheten

-1 100 -1 899

Finansieringsverksamheten

    Nyemission 6 970 3 576

    Emissionskostnader -892 -563

Kassaflöde från finansierings-
verksamheten

6 078 3 013

Årets kassaflöde -7 -676

Likvida medel vid periodens början 80 733

Likvida medel vid periodens slut 73 57

Kassaflödesanalys januari - september

Tkr
VIDEOBUR STHLM INT

AB 2017 JAN-DEC
BRANDBEE AB
2017 JAN-DEC

Justering
2017

PROFORMA
2017 JAN-DEC

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 139 553 -68¹ 2 624

Aktiverat arbete för egen räkning 1 256 1 191 - 2 447

Övriga intäkter 25 - - 25

Summa intäkter 3 420 1 744 -68 5 096

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -2 210 -1 589 - -3 799

Externa kostnader -2 464 -807 68² -3 203

Personalkostnader -4 243 -1 490 - -5 733

Avskr. inventarier & goodwill -3 445 -40 -1 085³ -4 570

Summa Rörelsens
kostnader

-12 362 -3 926 -1 017 -17 305

Rörelseresultat -8 942 -2 182 -1 085 -12 209

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande
resultatposter

- - - -

Räntekostnader och liknande
resultatposter

-15 -93 - -108

Resultat efter finansiella poster -8 957 -2 275 -1 085 -12 317

Skatt - 68 - 68

Periodens resultat -8 957 -2 207 -1 085 -12 249

¹ Eliminering i nettoomsättningen pga. koncernintern försäljning under perioden 2017-01-01 - 2017-12-31.
² Eliminering av koncerninterna kostnader för perioden 2017-01-01 - 2017-12-31.
³ Avskrivning på goodwill som uppstått vid förvärv av BrandBee AB.

Resultaträkning helår 2017

37

Tkr
VIDEOBUR STHLM INT

AB 2017-12-31
BRANDBEE AB

2017-12-31
JUSTERING 2017

PROFORMA
2017-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill - - 4 338 ¹ 4 338

Balanserade utvecklingsutgifter 2 190 1 492 - 3 682

Finansiella anläggningstillgångar

Förutbetalda leasingavgifter långfristig del - - - -

Summa anläggningstillgångar 2 190 1 492 4 338 8 020

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 339 144 - 483

Skattefordran 112 - - 112

Övriga fordringar 56 1 074 - 1 130

Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter

116 10 - 126

Kassa och bank 79 1 - 80

Summa omsättningstillgångar 702 1 229 - 1 931

Summa tillgångar 2 892 2 721 4 338 9 951

¹ Goodwill som uppstått vid förvärv av BrandBee AB per 2017-01-01.

Balansräkning 2017

38

Fortsättning - Balansräkning 2017

Tkr
VIDEOBUR STHLM INT AB

2017-12-31
BRANDBEE AB

2017-12-31
JUSTERING 2017

PROFORMA
2017-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 903 50 1 000 ¹
- 50 ²

1 903

Pågående
nyemission

3 000 - 3 000

Övrigt tillskjutet kapital 12 987 - 4 000 ³ 16 987

Annat ek inkl.
periodens resultat

-13 434 -2 185 -612 ⁴ -16 231

Summa eget kapital 456 865 4 338 5 659

Kortfristiga skulder

Checkräkning 125 75 - 200

Leverantörsskulder 679 372 - 1 051

Aktuella
skatteskulder

- - - -

Övriga skulder 1 218 1 348 - 2 566

Upplupna
kostnader och
förutbet. intäkter

414 61 - 475

Summa skulder 2 436 1 856 - 4 292

Summa eget
kapital och skulder

2 892 2 721 4 338 9 951

¹ Förändrat aktiekapital i samband med apportemission registrerad 2017-01-01.
² Eliminering av aktiekapital för dotterbolag.
³ Övrigt tillskjutet kapital påverkas genom registrering av apportemission per 2017-01-01.
⁴ Justering av goodwill samt andelar i BrandBee AB.

39

40

Tkr 2017 JAN-DEC

Kassaflöde från den löpande
verksamheten

Resultat efter finansiella poster -12 249

Justeringar för poster som inte ingår i
kassaflödet

Avskrivningar 4 570

Kassaflöde från den löpande
verksamheten före förändringar
av rörelsekapital

-7 679

Kassaflöde från förändringar i rörelse-
kapital

    Förändring av fordringar -570

    Förändring av rörelseskulder 2 931

Kassaflöde från den löpande
verksamheten

-5 318

Investeringsverksamheten

    Förvärv av dotterbolag -

    Förvärv av immat.
   anläggningstillgångar

-2 446

    Förvärv av finansiella
   anläggningstillgångar

-

Försäljning av anläggningstillgångar 34

Kassaflöde från investerings-
verksamheten

-2 412

Finansieringsverksamheten

    Nyemission 7 640

    Emissionskostnader -563

Kassaflöde från finansierings-
verksamheten

7 077

Årets kassaflöde -653

Likvida medel vid periodens början 733

Likvida medel vid periodens slut 80

Kassaflödesanalys helår 2017

41

Tkr Aktiekapital Överkursfond
Pågående nyemis-

sion
Annat EK. inkl. årets

resultat
Totalt

Ingående belopp
2017-01-01

700 8 550 - -3 842 5 408

Emission 2017 203 4 437 3 000 - 7 640

Förvärv 1 000 4 000 - - 5 000

Övrigt eget kapital - - - -140 -140

Årets resultat - - - -12 249 -12 249

Utgående belopp
2017-12-31

1 903 16 987 3 000 -16 231 5 659

Tkr Aktiekapital Överkursfond
Pågående nyemis-

sion
Annat EK. inkl. årets

resultat
Totalt

Ingående belopp
2018-01-01

1 903 16 987 3 000 -16 231 5 659

Emission 2018 1 007 8 212 -2 249 -891 6 079

Övrigt eget kapital - - - - -

Periodens resultat - - - -7 158 -7 158

Utgående belopp
2018-09-30

2 910 25 199 751 -24 280 4 580

Förändring av eget kapital

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Bolaget har upprättat en proforma som om koncernen bildades 2017-01-01 då Bolaget
per 2018-09-30 ingår i en koncern beståendes av moderbolaget BrandBee Holding
AB (publ) samt dotterbolagen BrandBee AB och VideoBur Sthlm AB. Proformaredo-
visningen som har upprättats i samband med detta memorandum har inte översikt-
ligt granskats; dock är Bolagens årsredovisningar för de två senaste räkenskapsåren
reviderade av Bolagets dåvarande revisorer utan anmärkningar. Nedan presenteras